
Colección con una completa gama de
soluciones y un diseño sobrio y actual
que se adapta a cualquier espacio de
baño.

Taza con salida dual para inodoro de tanque bajo

Taza con salida dual para inodoro de tanque
bajo. Incluye juego de fijación.
Adosado a pared
Conjunto de fijaciones: Incluido
Forma: Soft
Sistema de descarga: Arrastre
Tipo de instalación: De pie
Tipo de salida: Dual (vario)

Colores y acabados

Cómo obtener la referencia completa
Sustituya los “..” en la referencia por el código
del acabado deseado de la lista siguiente.

00 Blanco

Medidas

Longitud: 355 mm.
Anchura: 655 mm.

Compatible

341992..0 Cisterna de doble descarga 4,5/3L
con alimentación lateral para inodoro adosado
a pared

341993..0 Cisterna de doble descarga 4,5/3L
con alimentación inferior para inodoro adosado
a pared
8019D2..4 Tapa y asiento para inodoro con
caída amortiguada
8019D0..4 Tapa y asiento para inodoro

Dibujos técnicos

760

225
45
35

160

655
425

80

340

355

360

160

450400
180

ø102

550
275

210

165

Debba Ref. 34299B..U

© Copyright 2018, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
01



Debba Ref. 34299B..U

© Copyright 2018, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
02


